Вносится Главой Пристенского района
ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                         _____________2021 года

О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания
Пристенского района Курской
области четвертого созыва от
25 декабря 2020 года № 16/82

         Во изменение Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25 декабря 2020 года № 16/80 « О заключении договора субаренды объекта недвижимого имущества» Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района
Курской области от 25 декабря 2020 года № 16/82 « О заключении договора субаренды объекта недвижимого имущества» следующие изменения:
1)    пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Дать согласие на заключение договора аренды объекта недвижимого имущества между Администрацией Пристенского района Курской области, включенная в Единый государственный реестр юридических лиц за № 1054619012491 на основании свидетельства от 28.10.2009 серия 46 № 001515694, именуемая в дальнейшем «Арендодатель», в лице Главы Пристенского района Курской области Петрова Виктора Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  Государственное учреждение  – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Курской области (межрайонное) (далее  УПФР в Курской области (межрайонное), включенное в Единый государственный реестр юридических лиц за № 1084632003829 на основании свидетельства от 07.04.2008 серия 46 № 001380932 в отношении объекта недвижимого имущества, состоящий из нежилых помещений общей площадью 328,3 (Триста двадцать восемь целых и три  десятых) кв. м., в том числе:
         - помещения первого этажа: часть помещения № 1 (1,7 кв.м.), часть помещения № 2 (3,9 кв.м.), № 9, № 15, № 16, № 18, № 20;
         - помещения второго этажа: № 1 - № 11, № 16 - № 19, расположенные в здании с кадастровым номером 46:19:100101:285 по адресу: Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Ленина, д. 3, для использования в целях размещения Клиентской службы Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Курской области (межрайонного), для выполнения возложенных на него функций. Вместе с нежилыми помещениями передаются вспомогательные объекты: ворота литер № 3 (длина 5,75 м, высота 2,2 м.); замощение Литер № 4 (площадь 380,6 кв.м.), сроком на 6 месяцев с 01.01.2021 по 30.06.2021 включительно, ежемесячной уплатой  по 55 942  рубля 32 копейки».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                              В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                В.В.Петров